Proposição nº 016/2018

O Vereador, que abaixo assina, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

[bookmark: _GoBack]	Indicação 016/2018 – Indico nos termos da Legislação Municipal, melhorias na Rua Curitiba, bairro Jardim Brasília. Realização de estudos para alargamento da rua e melhor sinalização.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 22 de Março de 2018.

JEVERSON GOMES DA SILVA                                ANTONIO JOEL COSA
                   Vereador                                                                    Vereador

JUSTIFICATIVA: Justifico este pedido, visando melhorias no trânsito e maior segurança aos condutores, pedestres e moradores.

[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

image1.png